לאור כל האמור לעיל, לא מצאתי כי נפלה טעות בשיקוליו ובגזר דינו של בית משפט קמא ועל כן אני דוחה את הערעור.

המערער יתייצב לריצוי מאסרו בעבודות שירות במועד החדש שיקבע הממונה על עבודות השירות.

יתר הוראות גזר הדין יעמדו בתוקפם.

מזכירות בית המשפט תשלח העתק מפסק הדין לממונה על עבודות השירות לצורך קביעת מועד חדש לתחילת
עבודות השירות.

ניתן היום, יז'' שבט תשע"ו, 27 ינואר 2016, במעמד הצדדים.